
 
VšĮ „Maži jausmai“ 

Į.k. 305762096 

https://mazijausmai.lt 

 

 

2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

2022-05-31 

 

 Remiantis Viešųjų įstaigų įstatymo 11 ir 12 str., kiekviena viešoji įstaiga privalo kasmet 

parengti metinę veiklos ataskaitą ir finansinių ataskaitų rinkinį, šie dokumentai turi būti perduoti 

Juridinių asmenų registrui ir paskelbti įstaigos interneto svetainėje. Be to, remiantis Valstybės maisto ir 

veterinarijos tarnybos direktoriaus įsakymo Nr. B1-486 13 str., visos gyvūnų globos organizacijos iki 

vasario 1 d. privalo paskelbti metines ataskaitas apie gyvūnų kaitą. 

 

 Viešosios įstaigos veiklos tikslai, uždaviniai, atlikti darbai ir planai: 

 

 VšĮ “Maži jausmai” – Gyvūnų globėjų sąraše registruota gyvūnų globos organizacija. Viešosios 

įstaigos “Maži jausmai” funkcija organizuoti ir skatinti savanorišką veiklą, įskaitant gyvūnų globą,  

ieškoti naujų savanorių, kurie galėtų suteikti gyvūnams laikiną namų globą, aprūpinti juos reikiamomis 

priemonėmis, mažinti beglobių gyvūnų skaičių gatvėse, surandant jiems naujus namus. Jau išgelbėtų iš 

gatvės gyvūnų gydymas, vakcinacija, sterilizacija, ženklinimas ir naujų namų paieška. Pagalba 

vargingai gyvenantiems gyvūnų savininkams, organizuojant jų gyvūnų sterilizaciją. Esamiems 

savininkams sutikus, namai ieškomi jų gyvūnams. 

 Visi organizacijos globojami gyvūnai yra paženklinti mikroschemomis, paskiepyti ir jeigu 

leidžia amžius ar sveikatos būklė – sterilizuoti. 

 Ateinančiais metais planuojama tęsti pradėtus darbus. 

 

Ataskaita apie gyvūnų kaitą: 

 

Globotinių skaičius metų pradžioje 0 

Priimta naujų gyvūnų 55 

Padovanota globotinių 12 

Paleista/Grąžinta po sterilizacijų (PSP) 2 

Mirė dėl sveikatos sutrikimų 2 

Globotinių skaičius metų pabaigoje 39 

 

Viešosios įstaigos vienintelė dalininkė yra Anželika Petrusevičienė. Dalininkės įnašo vertė – 1 

euras. 

 

https://mazijausmai.lt/


Viešosios įstaigos gautos lėšos ir jų panaudojimas: 

 

Gautos lėšos 

 

Fizinių asmenų 6516,70 € 

Juridiniu asmenų 18111,35 € 

Iš viso: 24628,05 € 

 

Juridinių asmenų parama pagal kiekvieną paramos teikėją, suteiktos paramos dalyką ir vertę: 

 

 Paramos vertė Paramos dalykas 

VšĮ “Kaimo grandinė” 17891,35 € Finansinė parama 

Advokatų profesinė bendrija Duelex 120 € Finansinė parama 

UAB “Pinigų abėcėlė” 100 € Finansinė parama 

 

Panaudotos lėšos: 

 

Veiklos sąnaudos 24628,05 € 

Kitos sąnaudos 0 € 

Iš viso 24628,05 € 

 

Direktorė  

Anželika Petrusevičienė 


